Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги

Приказ

29.01.2024г. г. Нижние Серги

Признать утратившими силу

№ 60-од

Для приведения в соответствие с действующим законодательством ряда
локальных актов МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие локальные акта МКОУ СОШ №1
г. Нижние Серги:

№ Дата утраты силы
данного документа

Наименование документа

1 26.01.2024г. Положение «Порядок тарификации и
установления учебной нагрузки
педагогическим работникам» (утв. пр. № 8
от 06.09.2019г.)

2 26.01.2024г. Положение о классном руководстве (утв.
пр. № 331 от 17.08.2020г.)

3 26.01.2024г. Правила внутреннего трудового распорядка
работников МКОУ СОШ № 1 г. Нижние
Серги (утв. пр. № 103 от 29.04.2022г.)

2. Ответственному за ведение сайта разместить данную информацию на
сейте МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги до 01.02.2024г.
3. Контролыза исцолнением приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.